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Päevakord: 

1. Tõrva valla konsolideerimisgrupi 2024. aasta majandusaasta aruande läbivaatamine 
 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Tõrva valla konsolideerimisgrupi 2024. aasta majandusaasta aruande läbivaatamine 
Ettekandja finantsjuht Maire Appo. 

Maire Appo andis ülevaate Tõrva valla konsolideerimisgrupi aruandest. Ta selgitas, et 

konsolideerimisgruppi kuuluvad Tõrva Vallavalitsus ja selle tütarettevõtted - Tõrva Veejõud OÜ 

ja Tõrva Tervisekeskus AS. Asutuste omavahelised arvlemised on elimineeritud. 2024. aasta 

tulem oli positiivne. 

Komisjoni liige Indrek Valner küsis, millised elektrilepingud on vallal sõlmitud (börsihinnaga 

või fikseeritud hinnaga). Maire Appo vastas, et hind sõltub elektribörsi hinnast. Ta esitles valla 

haridusasutuste elektrikulusid aastatel 2019-2024.  

Arutleti laenuintresside teemal. 

Komisjoni esimees uuris haridusvaldkonna töötasukulude kohta. 2023. aastal töötas 

haridusvaldkonnas 188 töötajat ja töötasu kulu oli 3,182 milj. eurot. 2024. aastal töötas 

haridusvaldkonnas 165 töötajat, kuid töötasukulu oli 3,282 milj. eurot. Maire Appo tõi põhjusena 

välja õpetajate palkade tõusu 2024. aastal.  

 

Komisjoni esimees pani hääletusele, kas kinnitada Tõrva Vallavolikogu revisjonikomisjoni 

aruanne Tõrva valla konsolideerimisgrupi 2024. aasta majandusaasta aruande kohta. Otsuse 

poolt hääletasid kõik komisjoni liikmed. Protokolli juurde on lisatud Tõrva Vallavolikogu 

revisjonikomisjoni aruanne Tõrva valla konsolideerimisgrupi 2024. aasta majandusaasta aruande 

kohta.  
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Komisjoni liikmed vaatasid üle Tõrva Vallavalitsuse ja allasutuste 2024. aasta isikliku sõiduauto 

kasutamise hüvitamise käskkirjad. 

 

Otsustati: kinnitada Tõrva Vallavolikogu revisjonikomisjoni aruanne Tõrva valla 

konsolideerimisgrupi 2024. aasta majandusaasta aruande kohta. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Harry Mägi                  Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


